
令和４年１２月２３日 

 

3 年生保護者様 

 

佐賀県立佐賀東高等学校 

校  長  廣重 昭博  

 

卒業証書氏名等の確認について（お願い） 

 

 寒冷の候 保護者様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に対し、御理解、御協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、卒業証書の作成にあたり、生徒の氏名及び生年月日についての確認をいたします。 

 つきましては、氏名等を御記入いただき までに提出していただきますようお願い申し上げます。 

卒業証書氏名確認欄 

 

生
年
月
日 

 

氏 
 

名 

フ
リ
ガ
ナ 

平
成 

 
 

 
 

 
 

年 
 

 
 

 
 

月 
 

 
 

 

日
生 

  

 

☆
楷
書
で
丁
寧
に
記
入
を
お
願
い
し
ま
す
。 

  
氏
名
及
び
生
年
月
日
は
右
の
と
お
り
相
違
あ
り
ま
せ
ん
。 

 

 

保
護
者
氏
名 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

※
こ
こ
は
必
ず
ご
記
入
く
だ
さ
い
。 

 
 

 
 


